
土曜日 令和5年4月19日現在

一番街 東口 メイン 天文館公園 天文館中央公園（KYT天テレ博）

9:54 info info
10:00
10:06 ダンス
10:12 コンテスト
10:18 リハーサル
10:24
10:30
10:36
10:42
10:48
10:54 info info
11:00 鹿児島国際大学よさこい部創生児

11:06 志學館大学YOSAKOI踊り連我流樂

11:12 鹿児島大学よさこいサークル隼人

11:18 大分大学「獲天」
11:24 APUよっしゃ虎威 info
11:30 長崎大学「突風」 久遠保育園・ルンビニ保育園げんき隊

11:36 長崎県立大学リズム戦隊メロディアス ハイカラ灰てんしょん
11:42 よしいウイング～心華～
11:48 笑築笑
11:54 長崎県南班
12:00
12:06 鹿児島国際大学よさこい部創生児

12:12 志學館大学YOSAKOI踊り連我流樂

12:18 鹿児島大学よさこいサークル隼人

12:24 大分大学「獲天」 info
12:30 APUよっしゃ虎威 祭り屋燈波
12:36 長崎大学「突風」 たるみずYOSAKOI社中桜輝楽
12:42 長崎県立大学リズム戦隊メロディアス 六花
12:48 あばれん
12:54 桜舞連
13:00 久遠保育園・ルンビニ保育園げんき隊

13:06 ハイカラ灰てんしょん
13:12 よしいウイング～心華～
13:18 笑築笑
13:24 長崎県南班 info
13:30 薩摩源氏蛍
13:36 天晴れやまびこ元氣組
13:42 煌星
13:48 島津詩慶藩
13:54 市比野温泉YOSAKOI踊り隊
14:00 どまつりキャラバン
14:06
14:12
14:18
14:24 かごしま新世界20周年ソーランで笑乱の巻 info
14:30 初陣戦開会宣言・審査員紹介等

14:36 大分大学「獲天」
14:42 長崎県立大学リズム戦隊メロディアス

14:48 鹿児島大学よさこいサークル隼人

14:54 APUよっしゃ虎威 info
15:00 志學館大学YOSAKOI踊り連我流樂 フリー
15:06 長崎大学「突風」 祭り屋燈波
15:12 鹿児島国際大学よさこい部創生児 たるみずYOSAKOI社中桜輝楽
15:18 来賓ご挨拶 六花
15:24 あばれん
15:30 桜舞連
15:36 バンザイNARUKOカーニバル
15:42 久遠保育園・ルンビニ保育園げんき隊

15:48 ハイカラ灰てんしょん
15:54 よしいウイング～心華～
16:00 笑築笑
16:06 長崎県南班
16:12
16:18 島津詩慶藩
16:24 市比野温泉YOSAKOI踊り隊
16:30 煌星
16:36 ようきや輝楽（きらく）
16:42 薩摩源氏蛍
16:48 天晴れやまびこ元氣組
16:54 どまつりキャラバン
17:00
17:06
17:12
17:18 総踊り①
17:24 総踊り②
17:30
17:36
17:42
17:48
17:54
18:00
18:06
18:12
18:18
18:24
18:30
18:36
18:42
18:48
18:54
19:00
19:06
19:12
19:18
19:24
19:30
19:36
19:42
19:48
19:54
20:00

リハーサル

リハーサル

free

和太鼓
薩摩天翔流
パフォーマンス

・祭り屋燈波・六花・
たるみずYOSAKOI社中桜輝楽・

かごしま新世界

TWO　FLAGS

free

表彰式

ダンスコンテスト

free

大交流会18：00〜

フリー

Free

TWO FLAGS

審査・表彰

社交業組合賞表彰・ご挨拶

free


